

MOSO Invest ApS

Hegnet 32, Tved, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 60 55 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Morten Søeborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOSO Invest ApS Hegnet 32, Tved 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 60 55 50
	Stiftet: 30. april 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Søeborg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt anden virksomhed, herunder konsulentarbejde, virksomhedsledelse mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.806 mod -9.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.823 mod -9.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.806	-9.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	40.000	0
Driftsresultat	26.194	-9.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	236.480	0
Andre finansielle indtægter	103.934	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156	0
Resultat før skat	366.452	-9.000
2 Skat af årets resultat	-23.629	0
Årets resultat	342.823	-9.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.000
Disponeret i alt	342.823	-9.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.866	560.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.866	560.196
Anlægsaktiver i alt	7.866	560.196
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	929.771	0
Værdipapirer i alt	929.771	0
Likvide beholdninger	606	1
Omsætningsaktiver i alt	930.377	1
Aktiver i alt	938.243	560.197

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	49.999
Overført resultat	831.056	488.234
Egenkapital i alt	881.056	538.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	22.223	0
Anden gæld	27.464	14.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.187	21.964
Gældsforpligtelser i alt	57.187	21.964
Passiver i alt	938.243	560.197

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	49.999	497.234	547.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.000	-9.000
Egenkapital 1. januar 2020	49.999	488.234	538.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.823	342.823
Overført fra frie reserver	1	0	1
Overført til virksomhedskapital	0	-1	-1
	50.000	831.056	881.056

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156	0
	<u>156</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.682	0
Andre skatter	947	0
	<u>23.629</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	560.196	560.196
Afgang i årets løb	-552.330	0
Kostpris 31. december 2020	<u>7.866</u>	<u>560.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.866</u>	<u>560.196</u>
